
Zadržení pachatele Český Brod
Aktualizováno Úterý, 28 Červen 2016 09:04

ZADRŽENÍ PACHATELE

  

I takové události se u nás ve městě dějí... Směřujme poděkování strážníkům Městské
policie Český Brod za provedení zákroku. 

  

Dne 24.2.2015 v 17:15 hod bylo na služební telefon Městské policie Český Brod oznámeno, že
v ul. Sportovní je neznámý muž s nožem v ruce a požaduje po staré paní peníze. Na místo
ihned vyjela hlídka Městské policie Český Brod, která prováděla hlídkovou činnost na nádraží
ČD v Českém Brodě.

  

  

Po příjezdu na místo události byla vytěžena svědkyně, která následně kvůli identifikaci
pachatele nastoupila do sl. vozidla MP Český Brod. V 17:17 hod byl muž v ul. Masarykova
zadržen dle ust. 76/2) tr. řádu. Vzhledem k podezření, že muž je ozbrojen nožem bylo užito
donucovacích prostředků hmaty, chvaty a pouta. Následně byla na místo cestou linky 158
přivolána hlídka OOP Český Brod, která si věc na místě převzala pro podezření ze spáchání
zločinu Loupež dle ust. § 173 tr. zákoníku.

  

Kompletní článek naleznete ZDE

  

 1 / 1

http://www.cesbrod.cz/item/zadrzeni-pachatele/category/aktualne-ze-sluzby

